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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83416802U

2. Data e Regjistrimit 16/10/2018
3. Emri i Subjektit ALLUTRAX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.4, Shetitorja "Indrit 
CARA", banesa nr.262 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin me  shumice apo  pakice, per llogari te  saj 

dhe/ose te  te treteve   te produkteve dhe nenprodukteve te 
hekurit dhe jo hekuri, te metaleve baker, alumin, zink, 
magnez, plumb, nikel dhe te ngjashem, si dhe produkte  apo 
nenprodukte  qjysem  te perzier. Studimi dhe  shfrytezimin e 
metaleve, me  dhe  pa  ngjyre, tregetia me pakice e me  
shumice e  mbetjeve  ne  pergjithesi,  import,   eksport   i 
tyre. Grumbullimi dhe  perpunimi i te gjitha  llojeve  te 
metaleve  me  dhe  pa ngjyre, mbetjeve te tyre, import, 
eksport dhe tregti me  shumice e pakice, perfshi tregti online, 
shperndarjen me ose pa magazine, kombetare e  
nderkornbetare te tyre. Sherbime ne transportin rrugor 
nderkornbetar te mallrave e materialeve te ndyshme, brenda 
dhe jashte teritorit te  Republikes se Shqiperise, Importin nga 
jashte teritorit te Republikes se Shqiperise  dhe eksportin 
jashte  teritorit  te Republikes se Shqiperise te gjitha llojeve 
te automjeteve Ndermjetesim treqtar, lidhje kontrata te te  
gjitha llojeve per llogari dhe ne emer te personave te  trete 
dhe cdo veprimtari   tjeter qe nuk eshte   e ndaluar   nga  
legjislacioni  shqiptar. Mbjatja  ne   ruajtje   e  automjeteve te 
te treteve, dhenie me qera e automjeteve  te shoqerise   dhe  e 
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te treteve   etj.   

Mirko Rossi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2018                Deri: 10/10/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirkoRossi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ValterXhahysa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AbramoRossi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArjanXhahysa

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALLUTRAX
E-Mail: begueni@gmail.com valterxhahysa@yahoo.it 
Telefon: 00393809099048 0697871461 
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-974208-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2232721-6A4E-4033-9245-04B045C4DD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C357251-1331-4A95-B33C-6365D9C366C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B806B808-8F7D-4CE0-B271-A8A025CC7CB7

